
ZARZĄDZENIE NR 3/2016
WÓJTA GMINY ROGÓŹNO

z dnia 28 stycznia 2016 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rogóźno na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2015 r. 
poz. 1515 ze zm.1)) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz.885 ze zm.2)) zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XII/68/2015 Rady Gminy Rogóźno z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Rogóźno na 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 12.278.648,00 zł, z tego:

1) dochody bieżące - 11.735.648,00 zł,

2) dochody majątkowe - 543.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”;

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„2.1. Ustala się wydatki budżetu w kwocie - 14.867.264,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące - 11.210.379,00 zł,

2) wydatki majątkowe - 3.656.885,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”;

3) § 3 pozostaje bez zmian.

§ 2. 1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Zmienia się treść załącznika nr 1a do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego 
zarządzenia.

3. Zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Zmienia się treść załącznika nr 2a do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Henryk Szpringiel

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r., poz. 1045; Dz.U. z 2015 r., poz. 1890.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 

poz. 1146, Dz.U. z 2014 r., poz. 1626; Dz.U. z 2014 r., poz. 1877;  Dz.U. z 2015 r., poz. 532; Dz.U. z 2015 r., poz. 1117; 
Dz.U. z 2015 r., poz. 1130; Dz.U. z 2015 r., poz. 1190; Dz.U. z 2015 r., poz. 1358, Dz.U. z 2015 r., poz. 1513,  Dz.U. z 2015 
r., poz. 1854, Dz. U z 2015 r., poz. 2150.
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Uzasadnienie

Wprowadza się następujące zmiany do planu finansowego:

1)  DOCHODY:

- zmniejszenie o kwotę               0,00 zł

- zwiększenie o kwotę             728,00 zł

2)  WYDATKI:

- zmniejszenie o kwotę       -2.963,00 zł

- zwiększenie o kwotę          3.691,00 zł

Dochody:

Dział 852 - "Pomoc społeczna"- w rozdziale Dodatki mieszkaniowe zwiększono plan dochodów
o kwotę 728,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego (znak: WFB.I.3120.3.2.2016/135) z 
przeznaczeniem na wypłatę dodatków energetycznych w I kwartale 2016 r. W związku z tym, zwiększono 
rozdział 85215 paragraf 2010 o kwotę 728,00 zł.

Wydatki:

Dział 710 - "Działalność usługowa"w planie wydatków w rozdziale Pozostała działalność przesunięto 
pomiędzy paragrafami kwotę 2.000,00 zł celem zabezpieczenia wydatków na wydanie decyzji o warunkach 
środowiskowych. W związku z tym, zmniejszono § 4300 o kwotę 2.000,00 zł
a zwiększono § 4170 o kwotę 2.000,00 zł.

Dział 852 - "Pomoc społeczna"przesunięto pomiędzy paragrafami kwotę 963,00 zł oraz zwiększono plan 
wydatków o kwotę 728,00, w tym:

- w rozdziale Świadczenia rodzinne dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami zgodnie z pismem 
kierownika GOPS-u na kwotę 400,00 zł zabezpieczając środki na szkolenia pracowników,

- w rozdziale Dodatki mieszkaniowe dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 728,00 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego (znak: WFB.I.3120.3.2.2016/135) z przeznaczeniem na wypłatę 
dodatków energetycznych w I kwartale 2016 r. W związku z tym, zwiększono rozdział 85215 paragraf 3110 o 
kwotę 713,00 zł oraz paragraf związany z obsługą 4010 o kwotę 15,00 zł.

- w rozdziale Ośrodki pomocy społecznej - dokonano przesunięcia pomiędzy paragrafami kwoty 563,00 zł na 
podstawie pisma kierownika GOPS celem zabezpieczenia wydatków na zakup materiałów 235,00 zł oraz na 
szkolenia pracowników 328,00 zł. Środki na ten cel przesunięto z paragrafu 4240 (kwota 235,00 zł) oraz z 
paragrafu 4410 (kwota 328,00 zł).

 

Wójt Gminy

Henryk Szpringiel
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Dochody budżetu gminy w 2016 r. - ogółem
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 736 900,00Pomoc społeczna 0,00 728,00 1 737 628,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 728,00 728,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 728,00 728,00

11 734 920,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 728,00 11 735 648,00

majątkowe

543 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 543 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 12 277 920,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 12 278 648,00728,00
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m.dobrzeniewska
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �1�
�d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �W�ó�j�t�a� �G�m�i�n�y�
�R�o�g�ó�z�n�o� �n�r� �3�/�2�0�1�6�
�z� �d�n�i�a� �2�8� �s�t�y�c�z�n�i�a� �2�0�1�6� �r�.

m.dobrzeniewska_1
Tekst maszynowy
�1�.� �D�o�c�h�o�d�y� �b�i�e�|���c�e� �1�1�.�7�3�5�.�6�4�8�,�0�0� �z�B�,� �w� �t�y�m�:�
�a�)� �d�o�c�h�o�d�y� �w�B�a�s�n�e� �4�.�8�9�3�.�7�4�5�,�0�0� �z�B�
�b�)� �s�u�b�w�e�n�c�j�e� �5�.�0�6�6�.�7�5�9�,�0�0� �z�B�
�c�)� �d�o�t�a�c�j�e� �c�e�l�o�w�e� �i� �i�n�n�e� �[�r�o�d�k�i� �n�a� �r�e�a�l�i�z�a�c�j�ˇ� �z�a�d�a�D� �w�B�a�s�n�y�c�h� �3�2�9�.�1�0�0�,�0�0� �z�B�
�d�)� �d�o�t�a�c�j�e� �i� �i�n�n�e� �[�r�o�d�k�i� �n�a� �z�a�d�a�n�i�a� �r�e�a�l�i�z�o�w�a�n�e� �n�a� �p�o�d�s�t�a�w�i�e� �u�m�ó�w� �i� �p�o�r�o�z�u�m�i�e�D� �1�6�.�0�0�0�,�0�0� �z�B�
�e�)� �d�o�t�a�c�j�e� �n�a� �z�a�d�a�n�i�a� �z� �z�a�k�r�e�s�u� �a�d�m�i�n�i�s�t�r�a�c�j�i� �r�z���d�o�w�e�j� �o�r�a�z� �i�n�n�e� �z�l�e�c�o�n�e� �o�d�r�ˇ�b�n�y�m�i� �u�s�t�a�w�a�m�i� �1�.�4�3�0�.�0�4�4�,�0�0� �z�B

m.dobrzeniewska_2
Tekst maszynowy

m.dobrzeniewska_3
Tekst maszynowy
�2�.� �D�o�c�h�o�d�y� �m�a�j���t�k�o�w�e� �5�4�3�.�0�0�0�,�0�0� �z�B�,� �w� �t�y�m�:�
�a�)� �d�o�t�a�c�j�e� �i� �[�r�o�d�k�i� �p�r�z�e�z�n�a�c�z�o�n�e� �n�a� �i�n�w�e�s�t�y�c�j�e� �5�4�3�.�0�0�0�,�0�0� �z�B�,� �w� �t�y�m�:�
�-� �z�e� �[�r�o�d�k�ó�w� �U�n�i�i� �E�u�r�o�p�e�j�s�k�i�e�j� �0�,�0�0� �z�B�
�b�)� �d�o�c�h�o�d�y� �z�e� �s�p�r�z�e�d�a�|�y� �m�a�j���t�k�u� �0�,�0�0� �z�B�
�c�)� �d�o�c�h�o�d�y� �z� �t�y�t�u�B�u� �p�r�z�e�k�s�z�t�a�B�c�e�n�i�a� �p�r�a�w�a� �u�|�y�t�k�o�w�a�n�i�a� �w�i�e�c�z�y�s�t�e�g�o� �w� �p�r�a�w�o� �w�B�a�s�n�o�[�c�i� �0�,�0�0� �z�B



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 393 528,00728,001 392 800,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 728,00728,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
728,00728,000,00

1 430 044,001 429 316,00 728,00Razem:
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m.dobrzeniewska_4
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �1�a�
�d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �W�ó�j�t�a� �G�m�i�n�y�
�R�o�g�ó�z�n�o� �n�r� �3�/�2�0�1�6�
�z� �d�n�i�a� �2�8� �s�t�y�c�z�n�i�a� �2�0�1�6� �r�.

m.dobrzeniewska_5
Tekst maszynowy
�D�o�c�h�o�d�y� �b�u�d�|�e�t�u� �g�m�i�n�y� �w� �2�0�1�6� �r�.� �-� �z�w�i���z�a�n�e� �z� �r�e�a�l�i�z�a�c�j��� �z�a�d�a�D� �z� �z�a�k�r�e�s�u� �a�d�m�i�n�i�s�t�r�a�c�j�i� �r�z���d�o�w�e�j� �o�r�a�z� �i�n�n�y�c�h� �z�a�d�a�D� �z�l�e�c�o�n�y�c�h� �u�s�t�a�w�a�m�i
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Wydatki budżetu gminy na 2016 r. - ogółem

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

710 Działalność usługowa

58 300,00 23 500,00 0,0023 500,00 0,00 0,00 34 800,0034 800,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0023 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 58 300,00

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

23 500,00

2 000,00

-2 000,00

23 500,00

2 000,00

-2 000,00

2 000,00

2 000,00

0,00

21 500,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 800,00

0,00

0,00

34 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71095

51 000,00

Pozostała działalność

21 000,00 0,0021 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

51 000,00 21 000,00

2 000,00

-2 000,00

21 000,00

2 000,00

-2 000,00

2 000,00

2 000,00

0,00

19 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

19 000,00 19 000,00

0,00

-2 000,00

19 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

19 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

2 402 205,00 2 402 205,00 409 231,00562 631,00 0,00 0,00 0,000,001 839 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00153 400,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 402 933,00

1 691,00

-963,00 0,00

0,00

0,001 840 287,00

713,00

0,00

2 402 933,00

1 691,00

-963,00

562 646,00

978,00

-963,00

409 246,00

15,00

0,00

153 400,00

963,00

-963,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

1 394 069,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 394 069,00 76 532,0083 950,00 7 418,00 0,00 1 310 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 310 119,00

0,00

0,00-400,00

400,00

1 394 069,00 1 394 069,00

400,00

-400,00

83 950,00

400,00

-400,00

76 532,00

0,00

0,00

7 418,00

400,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

600,00 600,00

0,00

-400,00

600,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

400,00 400,00

400,00

0,00

400,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

120 000,00

Dodatki mieszkaniowe

120 000,00 0,000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

120 713,00

713,00

0,000,00

728,00

120 728,00 120 728,00

728,00

0,00

15,00

15,00

0,00

15,00

15,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

713,00

120 713,00 120 713,00

713,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

120 713,00

713,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15,00

15,00 15,00

15,00

0,00

15,00

15,00

0,00

15,00

15,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85219

311 398,00

Ośrodki pomocy społecznej

311 398,00 289 709,00308 758,00 19 049,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 640,00

0,00

0,00-563,00

563,00

311 398,00 311 398,00

563,00

-563,00

308 758,00

563,00

-563,00

289 709,00

0,00

0,00

19 049,00

563,00

-563,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 191,00 4 191,00 0,00 4 191,00 0,00 0,004 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

235,00

4 426,00 4 426,00

235,00

0,00

4 426,00

235,00

0,00

0,00

0,00

0,00

235,00

0,00

4 426,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

235,00 235,00 0,00 235,00 0,00 0,00235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-235,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-235,00

0,00

0,00

-235,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-235,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

328,00 328,00 0,00 328,00 0,00 0,00328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-328,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-328,00

0,00

0,00

-328,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-328,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 543,00 1 543,00 0,00 1 543,00 0,00 0,001 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

328,00

1 871,00 1 871,00

328,00

0,00

1 871,00

328,00

0,00

0,00

0,00

0,00

328,00

0,00

1 871,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

14 866 536,00 11 209 651,00 8 417 119,00 5 577 561,00 2 839 558,00 518 757,00 2 188 775,00 3 656 885,003 656 885,0085 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 189 488,00
713,00

0,00-2 963,00
3 691,00

14 867 264,00 11 210 379,00
3 691,00

-2 963,00

8 417 134,00
2 978,00

-2 963,00

5 579 576,00
2 015,00

0,00

2 837 558,00
963,00

-2 963,00

518 757,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85 000,00
0,00
0,00

3 656 885,00
0,00
0,00

3 656 885,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D345CB3E-D330-426D-9B23-92A3F49087F2. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 393 528,00728,001 392 800,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 728,00728,000,00

3110 Świadczenia społeczne 713,00713,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15,0015,000,00

1 429 316,00 728,00 1 430 044,00Razem:
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